ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC- UBND         Thiện Tín, ngày 08 tháng 01 năm 2026

BÁO CÁO

V/v cung cấp thông tin lập kế hoạch kiểm toán năm 2026

Thực hiện Công văn 83/STC-ĐTĐT ngày 07/01/2026 của Sở Tài chính

về việc cung cấp thông tin lập kế hoạch kiểm toán năm 2026.

UBND xã Thiện Tín rà soát và cung cấp số liệu phục vụ để Sở Tài

chính có cơ sở tổng hợp, cung cấp thông tin lập kế hoạch kiểm toán năm 2026

cho Kiểm toán Nhà nước khu vực III theo quy định.

(Cụ thể có Phụ lục kèm theo).

Trên đây là nội dung rà soát và cung cấp của UBND xã Thiện Tín; kính

đề nghị Sở Tài chính, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP.HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2026-01-08T15:27:34+0700

		2026-01-08T15:39:14+0700

		2026-01-08T15:39:14+0700